*Commons' Journals*, I. p. 88.

##### (b) *Williams' case, 1576.*

February 29, 1576 . . . Upon a motion made by Robert Baynebrigge, gentleman, one of the Burgesses . . . against one Williams, as well for sundry unfitting speeches pronounced by the said Williams, in misliking of the present state and government of this realm, as also for threatening and assaulting of the said Robert Baynebrigge; the Serjeant of this House is thereupon, by order of this House, presently sent for the said Williams . . . to answer unto this House of such matters as shall be objected against him . . .

Walter Williams, being brought to the Bar, confessed that he did strike Mr Baynebrigge and that he offered to strike at him with his dagger: whereupon it is ordered that he remain in the Serjeant's ward, till the order of this House be further known tomorrow. *Commons' Journals*, I. p. 109.

### 9. PRIVACY OF DEBATE.

April 5, 1571. Thomas Clarke and Anthony Bull, of the Inner Temple in London, gentlemen, were by this House committed to the Serjeant's ward until further order should be taken with them; for that they presumed to enter into this House and were themselves no members of the same, as themselves at the Bar confessed. *Commons' Journals*, I. p. 83.

---

## III.—UNPARLIAMENTARY TAXATION.

### 1. DISTRAINT OF KNIGHTHOOD.

#### *Pro Ordine Militari recipiendo de summonitionibus.*

Regina praedilectis et fidelibus suis Roberto Domino Dudley, magistro equorum, [et quatuor aliis], salutem. Cum nos, ex certis causis urgentibus, diversa brevia nostra omnibus et singulis vicecomitibus de quolibet comitatu, civitate et burgo regni nostri Angliae mandaverimus, praecipiendo quod quilibet hujusmodi vicecomes summoneret omnes et singulos infra ballivas suas, tam infra libertates quam extra, terras tenementa vel haereditamenta quaecumque annui valoris quadraginta librarum in usu vel possessione habentes, quod compareant ad certum diem et locum in hujusmodi brevibus contentos, ad recipiendum ordinem militarem juxta formam statuti in hujusmodi casu editi et provisi; Sciatis quod nos . . . assignavimus vos commissionarios nostros ad tractandum, communicandum et componendum cum omnibus et singulis subditis nostris qui finem nobiscum facere voluerint pro exoneratione praedicti ordinis militaris hac vice: dantes et concedentes vobis, quatuor, tribus vel duobus vestrum, plenam auctoritatem et potestatem per praesentes tractandi . . . et concludendi cum omnibus et

singulis dictis subditis nostris qui finem nobiscum in hujusmodi casu facere voluerint, necnon taxandi et assidendi hujusmodi fines ad certam pecuniarum summam, prout cum subditis nostris praedictis, quibus interest in hac parte, concordare poteritis, ac diem solutionis hujusmodi finium limitandi et appunctandi juxta sanas discretiones vestras . . .